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' IHEPITOTEXMOHTAM

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

HA NCC/3TM-20 KB — MYHKT CEKUMOHUPOBAHUSA

CTONNIBOBOU

HAMMEHOBAHWE NMAPAMETPA

HanpsykeHune

HoMuHanbHas YyacToTa

HoMMHaNbHbIM TOK OTKAOYEHMS

HoMUHaNbHbIM TOK TEPMUYECKOM CTOMKOCTH
HoMMHanbHOE HanpsXXeHWe NMTaHKs BCNOMOraTe bHbIX Lenem
Buo nsonaumm

YPOBEHb N30NALMN

Hanuume n3onsumm TOKOBEAYLLIMX SNEMEHTOB
KnnmMaTtuyeckoe ncnonHeHue no NOCT 15150-69
BnaxkHocTb npu Temnepatype 20 C

BblcoTa ycTaHOBKM Haf YPOBHEM MOPS

Pecypc Mo KOMMYTaLWOHHOM CMOCOHBHOCTU: - MPU HOMWHaIbHOM paboyeM ToKe, He
MeHee umknos BO

Pecypc rno KOMMyTaLI,l/lOHHOl;I CNocobHOCTM: - np” HOMMHaIbHOM TOKe OTKJTHIOYEeHN4,

He MeHee
Knacc TouHOCTM TpaHChOpPMaToOpOB TOKa
KoadduumeHT TpaHchopMaLmm TpaHchOopMaTOpOB TOKa

CpoK cny»xbbl, He MeHee

cTp. 1

3HaueHMVe NnapamMeTpa

20kB
50Ty
20 KA
20 KA
~220B
BosaywHas
HopmanbHas
HensonupoBaHHble
Y1, YXIM
<90%

<1000 M

5000

100

0,5;0.2; 0.5S; 0.2S
5/5 - 600/5

30 net
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